
ŽÁDOST O VÝKON PRÁVA SUBJEKTU OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Adresát žádos@: 

Prosím uveďte název společnos@, která zpracovává Vaše osobní údaje, a které je žádost určena. 

Žadatel:  

Jméno a příjmení:    

Datum narození (DD/MM/RRRR):    

Prosím uveďte své kontaktní údaje. 

Adresa:  

Adresu prosím uveďte v následujícím formátu: ulice, číslo popisné, město, PSČ, stát 

Prosím uveďte Vaše postavení vůči společnos@.  

Zákazník / Uživatel   

Zaměstnanec     

Jiné (prosím popište)    

Jste-li v postavení zákazníka, resp. uživatele, prosím uveďte, jaké služby Vám byly společnosZ poskytnuty*:  

Futra technologies s.r.o., IČ: 10899022, se sídlem Holandská 878/2, Štýřice, 639 00 Brno, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
123496



Prosím uveďte případné doplňující informace, jichž se tato žádost týká: 

Prosím uveďte, které právo vyplývající z GDPR prostřednictvím této žádos@ vykonáváte  
a konkrétně uveďte, čeho se domáháte*: (subjektům údajů svědčí zejména následující práva: právo na přístup 
k osobním údajům, právo na opravu nepřesných osobních údajů, právo na doplnění neúplných osobních údajů, 
právo na výmaz, právo na omezení zpracování, právo na přenositelnost údajů, právo vznést námitku, právo nebýt 
předmětem žádného rozhodnuH založeného výhradně na automaIzovaném zpracování osobních údajů, včetně 
profilování) 

O úkonech učiněných na základě Vaší žádos@, Vás budeme informovat do jednoho měsíce od jejího přijeZ. 

Zvolte si prosím způsob komunikace, kterým si přejete obdržet informace od společnos@*. Budete kontaktován 
prostřednictvím kontaktních údajů, uvedených na této žádos_. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



V případě volby komunikace prostřednictvím emailu, prosím 
uveďte svoji emailovou adresu: 

Email        

Poštou      

_______________________ 

Podpis (úředně ověřený)


